Ut autem hec mea obligatio perpetuum robur obtineat, prefentem paginam figilli mei

appofitione roboravi. Hjs teftibus, Henrico de Cobeham, &c.— Bibl. Cotton. Do

mitian. A. X. 9. -

* .

* *

º

-

* -

* . . . Carta Roberti Gentil.

CIANT prefentes & futuri, quod ego Robertus Gentil filius Amfiifhe conceffi,

dedi, & dimifi, & hac prefenti carta mea confirmavi Deo & beate Marie, & beato

Andree Rofenſis eccleſie, in puram & perpetuam elemoſinam ad luminaria altaris beate

virginis Marie in eadem ecclefia redditum v 1 1 1. denariorum, quem redditum percipere

confuevi ad duos terminos anni, fcil. in Annuntiatione beate virginis Marie iv. d. & in

Nativitate ejufdem virginis iv. d. fcil. de Hugone auri fabro. Hunc autem redditum

prediêtorum v 1 1 1. denariorum fine aliquo retinemento michi vel heredibus meis, con

ceffi ad obſequium predićti altaris, pro falute anime mee, & antecefforum meorum,

& heredum meorum, a prediêto Hugone, & heredibus fuis annuatim percipiendum.

Ut autem hec meaஃேே donatio, dimiflio, rata & ftabilis permaneat prefens fcrip

tum ſigilli mei appoſitione roboravi. Hijs teſt-Bibl. Cotton. Domitian. A. X. 9.

Carta Walteri Hod.

SCIANT prefentes & futuri, quod ego Walterus Hod de Rofa, dimifi & conceffi,

& hac preíenti carta mea confirmavi Ériori & conventui fan&ti Andree apoftoli Ro

fenfis ecclefie unum mafagium cum domo quam in eo edificavi, quod mafagium emi a

Stephano filio Ofiath, de marifco de Ho, quod jacet juxta portam de Chealdegate, ha

bens in latitudine xxvi. pedes verfus North & Suth, & Lvi. pedes in longitudine verfus

Eaft& Weft. Quod, viz. prediétus Stephanus emit & tenuit de Sufannâ de Borftalle,

filia Ricardi Havel. Hoc prediétum mafagium, cum domo quam in eo edificavi, te

nebunt predi&tus prior & cónventus Rofenfis ecclefie in perpetuum libere & ಇಳ್ದ &

pacince,
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pacifice de me & heredibus meis, reddendo inde annuatim xv 1 I. d. michi & heredibus

£meis ad quatuor terminos, fcil. in media quadragefima I v. d. quad, in fefto fanéti Jo

hannis Baptifte 1 v. d. quad. in fefto fanéti Michaelis iv. d. quad. ad Natale domini

IV. d. quad. pro omnibus fervitijs, confuetudinibus, fećtis, fcotis, & demandis, quan

tum ad me & heredes meos. Et ego prediélus W. Hod, vel heredes mei, ibimus prop

ter redditum prediétum ad curiam monachorum, fcut folebat prediétus Stephanus ad

hoftium domus mee. Et ego prediétus W. Hod & heredes defcndemus prefatum na

fägium & domum cum pertinentjs, contra prediétum Stephanum & prediélam Sufìn